Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210801277 vom 10.08.2021:
Externe Belegnr. 5578873 / 9750634:
1 40332 89373435 AL-KO Achsstoßdämpfer, rot 4 Stück 29,28 117,12
AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon PLUS,
rot, mit Schraubenmaterial, Länge: 255/385 mm,
Einzelachse bis 2000 kg, Tandemachse bis 3500
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 5,12 kg
2 202270 Riemenkrampe, H: 30 mm, LA: 51 10 Stück 0,24 2,40
Riemenkrampe, verzinkt,
Höhe innen: 30 mm, Lochabstand: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,26 kg
3 20210 8.954552/9 Dreiloch-Planenhaken, gestanzt 40 Stück 0,34 13,60
Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,28 kg
4 20235 8.954566/9 Seilendverschluss m. Simplex-H 10 Stück 0,32 3,20
Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
5 10614 ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED 1 Stück 14,15 14,15
ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED
rot/weiß/gelb links, Version Standard, mit
Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel
H: 135 x B: 180 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,21 kg
6 90093 8.954667/5 Bremsseil, HL 1160/GL 1385, AL 4 Stück 7,45 29,80
Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm und
M 8 Gewinde, HL 1160/GL 1385 mm, passend
für AL-KOZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
27318 Hoya/Weser
Rechnung
Kundennr.: 54970
11. August 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)5409403422
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210801258
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 2,00 kg
7 90168 89545909 Knott Faltenbalg universal Ø 5 2 Stück 6,08 12,16
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,26 kg
8 40784 BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO 4 Stück 8,79 35,16
BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637,
mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410,
 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,88 kg
9 40704 SIMOL Stützrad, Ø 48 mm 2 Stück 45,00 90,00
SIMOL Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 495 mm, Ausdrehlänge
185 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, mit seitlicher Kurbel, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 10,92 kg
10 40475 89371249 Ringschraube M 10 x 17 mm, Ø 2 2 Stück 1,50 3,00
Ringschraube M 10 x 17 mm, Ø 25 mm,
Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,23 kg
11 65682 AL-KO Kugelkupplung AK 161 1 Stück 41,65 41,65
AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl,
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,00 kg
12 401530 WINTERHOFF Ersatzrad 1 Stück 11,29 11,29
WINTERHOFF Ersatzrad 260 x 85 mm, Luftrad
auf     Kunststofffelge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,93 kg
13 40112 BÜNTE Knebelschraube 3 Stück 1,94 5,82
BÜNTE Knebelschraube M12 x 90 mm, für
Klemmhalter 40105/40133
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,42 kg
14 40069 TRIPUS UK-10 Unterlegkeil 2 Stück 1,61 3,22
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210801258
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit,
Radlast bis 800 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg
15 40261 89373310 Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV 6 Stück 4,60 27,60
Spritzschutz universal aus PVC,
B: 200 x L: 230 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,32 kg
16 80252 AL-KO Halbschale 1 Stück 3,84 3,84
AL-KO Halbschale
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,06 kg
17 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050 4 Stück 29,90 119,60
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4
Halteplättchenund Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 6,56 kg
18 60203 Flexipoint LED Weiß mit Halter 3 Stück 6,23 18,69
ASPÖCK Flexipoint LED,
Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler,
mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC-
Flachkabel,H: 100 x B: 67 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,38 kg
19 10602 ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelb
1 Stück 9,85 9,85
ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelblinks, Version Standard, mit
Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,
Kabelausgang unten, Leuchtmittel
H: 168 x B: 170 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,20 kg
20 10603 ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelb
1 Stück 9,85 9,85
ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelbrechts, Version Standard, mit
Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,
Kabelausgang unten, Leuchtmittel
H: 168 x B: 170 mm
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210801258
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,20 kg
21 14902 89546717 BÜNTE Safety Box, komplett 5 Stück 10,08 50,40
BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit
gekröpftem Schlossschutz für erhöhte
Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare
Riegelposition,Dimension: 238 x 134 x 115mm
verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,10 kg
22 40027 8.954680/8 Schloss 10 Stück 2,81 28,10
Schloss, Ø 70 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,40 kg
23 65687 AL-KO Kugelkupplung AK 270 1 Stück 80,22 80,22
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210017353
*** Ihre Belegnr.: 5577941/  9750634
24 40100 8.954607/1 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 10 Stück 12,05 120,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg
25 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück
Summe Lieferung DI210801277 851,22
Lieferungsnr. DI210801371 vom 10.08.2021: Lieferung an: Hermann Hartje KG, Stuhr
Externe Belegnr. TEL  ILDAS / 2511375:
26 80512 AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23 1 Stück 16,04 16,04
AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,10 kg
27 80564 AL-KO Rückmatikhebel, links 1 Stück 13,73 13,73
AL-KO Rückmatikhebel, links 571386
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,09 kg
28 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis
10 kg
1 Stück 14,90 14,90
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210801258
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI210801371 44,67
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 895,89
19% MwSt. 170,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.066,11
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801258 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 88,400
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210801258
Seite 5 von 5